
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   663/2024 
 

W ó j t a    G m i n y    G a r d e j a 
 

z  dnia  29  lutego 2024  roku 
 

 
w  sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy 

Gardeja przeznaczonej do sprzedaży wraz ze sprzedażą części udziału w budynku  i  gruncie 

w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U.2023, poz.40 z póź. zm.); art.34 ust.1 pkt 3, art. 35 i art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023, poz.344 z póź. zm.); oraz 

wykonaniu uchwały Rady Gmin w Gardei Nr XXIV/146/2005 z dnia 16 lutego 2005 roku w 

sprawie trybu sprzedaży oraz udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych i 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi będących własnością gminy Gardeja, a 

także zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/208/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 czerwca 2014 

roku o zmianie w/w uchwały  zarządzam, co   następuje : 

§  1 

 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość lokalową położoną w miejscowości Gardeja przy ul. 

Domki Leśnej 1/4 wraz z udziałem 114/1000 części ułamkowej w budynku i gruncie, oraz 

pomieszczeniami przynależnymi, oznaczoną numerem działki 181/6 o łącznej powierzchni 6699 

m², w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§   2. 

 

Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości lokalowej położonej w miejscowości 

Gardeja, ul. Domki Leśne 1/4, zbywanej na rzecz dotychczasowego najemcy, zgodnie z uchwałą 

Nr XXIV/146/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 16 lutego 2005 roku w sprawie trybu sprzedaży 

oraz udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi będących własnością gminy Gardeja, a także zgodnie z Uchwałą Nr 

XXXVIII/208/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 czerwca 2014 roku o zmianie w/w uchwały 

§   3. 

 

Wykaz, o którym mowa z § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej, w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Gardeja. 

§   4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 

Kazimierz  Kwiatkowski 


